
 
IL DIRETTORE 
 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N. 152/2024 
 

 
Bando n. ISMN/ADR/008/2024/ME 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 (UNO) ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA ”DOUBLE HYBRIDS  
STRATEGY FOR CANCER TREATMENT BY TARGETING THE HEME OXYGENASE SYSTEM- HO-HYBRID 2 ” 
(PRIN 2022 PNRR, P2022F4PTE),   AL FINE DI DARE ATTUAZIONE ALLA   MISSIONE 4 “ISTRUZIONE  E  
RICERCA”-  COMPONENTE  2  “DALLA  RICERCA  ALL’IMPRESA”- INVESTIMENTO  1.1    FONDO  PER  IL  
PROGRAMMA  NAZIONALE  DELLA  RICERCA  (PNR)  E PROGETTI DI RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE 
NAZIONALE (PRIN) (CUP: B53D23025690001) 
“Assegni Professionalizzante” 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTA la pubblica selezione bando n. ISMN/ADR/008/2024/ME, Prot. n. 0341630/ISMN del 25/09/2024; 
VISTO il proprio Provvedimento n. 141/2024 Prot. 0386728 del 17/10/2024 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTO i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 18/10/2024 e 11/11/2024 e 
le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
ISMN/ADR/008/2024/ME: 
 
 

COGNOME NOME PUNTI 
Liuzzo   Edoardo 42,00/100 

Obakpolor Festus Omos 39,00/100 
 

Art. 2 
 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 
 

COGNOME NOME 
Liuzzo   Edoardo 

 
 

Dr. Vittorio Morandi 
 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2024-11-12T10:51:09+0100
	Vittorio Morandi




